
 

Zarządzenie Nr 42/2017 

Wójta Gminy Promna 

z dnia 20 czerwca 2017  r. 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 15/2017 Wójta Gminy Promna z dnia 29 marca 

2017roku dotyczącego ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu graficznego logo 

promocyjnego dla Gminy Promna. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.18, art.30 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

zarządza się  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr  2  do zarządzenia Nr 15/2017 z dnia 29 marca 2017 

roku – ‘’Regulamin konkursu na opracowanie  projektu graficznego logo promocyjnego dla 

Gminy Promna’’: 

 

1) Punkt VII.1 otrzymuje brzmienie; ,,Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi w terminie 

120 dni od daty składania prac konkursowych.’’ 

 

 

 

§2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Wójt Gminy Promna 

 

/-/Wojciech Nowak 

 

 

 

 


